[image: image1.png]

Устьянский  сельский  Совет  депутатов

Абанского района Красноярского края

Решение
03.03.2015                         с. Устьянск                                      № 1-1

     О внесении изменений и дополнений
в Решение сессии сельского Совета депутатов
от 19.12.2014 г. № 8-2 «О бюджете поселения
на  2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

     Руководствуясь статьей 23 Устава Устьянского сельсовета,  Устьянский  сельский  Совет  депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение сессии сельского Совета депутатов от 19.12.2014 г. № 8-2 «О бюджете поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»  следующие изменения и дополнения:

-
в подпункте 1 пункта 1 статьи  1 цифры «9 485,9» заменить цифрами «9 788,0»;
-
в подпункте 2 пункта  1 статьи 1  цифры «9 485,9» заменить цифрами «10 029,8»;
-
в подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифры «0,0» заменить цифрами 241,8»;
-
приложения № 1,2,4,5,6,8 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Устьянского сельсовета».

Глава Устьянского сельсовета                                                     А.В.Яблоков